

Obiectivul: IP Compania "Teleradio-Moldova"

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului Casei Radio, str.Miorita 1 (repetat)

Devizul: 1.4 Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, blocul Literar Dramatic

## Deviz local Nr. 1.1.4

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 32 083,98 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	41,400	24,72	1 023,47
					24,42	1 011,05
2	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale).	m2	41,400	50,53	2 091,92
					21,87	905,42
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat.	m2	256,200	7,00	1 793,02
					1,46	373,54
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.Tehnonicoli XKП	m2	207,000	48,23	9 983,66
					17,50	3 621,67
5	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu.Tehnonicoli XKП	m2	49,200	49,51	2 435,78
					17,50	860,80
6	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv.	m	41,000	110,59	4 533,99
					45,93	1 883,01
7	Tr1AA04C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1.	t	5,600	20,05	112,27
					20,05	112,27
8	Tsl51C5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km.	t	5,600	28,43	159,18
					0,00	0,00

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>240,542</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,000</b>

Total		22 133,28
Asigurari sociale si medicale	22,500%	1 972,75
Total		24 106,03
Cheltuieli de transport	3,000%	391,54
Total		24 497,57
Cheltuieli de regie	7,000%	1 714,83
Total		26 212,40
Beneficiu de deviz	2,000%	524,25

<b>Total General fara TVA</b>	<b>26 736,65</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>5 347,33</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>32 083,98</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>8 767,76</b>

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IP Compania "Teleradio-Moldova"

(functia, semnatura, numele, prenumele)





Obiectivul: IP Compania "Teleradio-Moldova"

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului Casei Radio, str.Miorita 1 (repetat)

Devizul: 1.4 Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, blocul Literar Dramatic

## Devizul local de resurse Nr. 1.1.4

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 32 083,98 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7132030012600	Mozaicar	h-om	13,248	36,45	482,89
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	88,584	36,45	3 228,89
3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	60,868	36,45	2 218,64
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,080	36,45	112,27
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	74,762	36,45	2 725,07
<b>Total manopera</b>						<b>8 767,76</b>
<b>Materiale</b>						
1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,739	206,00	358,19
2	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	82,000	0,15	12,30
3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10,000	0,00	374,13
4	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	4,000	0,00	100,78
5	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	76,860	8,45	649,47
6	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif(Praimer bitum)	kg	76,860	18,40	1 414,22
7	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	544,410	1,45	789,39
8	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,366	0,00	0,00
9	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnocoli XKП	m2	297,090	23,00	6 833,07
10	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	41,000	6,00	246,00
11	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	106,600	16,00	1 705,60
12	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,280	160,00	524,80
13	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	2,050	15,00	30,75
14	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,670	19,00	12,73
<b>Total materiale</b>						<b>13 051,44</b>
<b>Utilaje</b>						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,637	250,00	159,18
2	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	29,064	1,00	29,06
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,242	5,00	6,21
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,561	5,00	12,80
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,248	5,00	51,24
6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,968	5,00	24,84
7	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	6,150	5,00	30,75
<b>Total utilaje</b>						<b>314,09</b>
<b>Total</b>						<b>22 133,28</b>
Asigurari sociale si medicale				22,500%		1 972,75
<b>Total</b>						<b>24 106,03</b>
Cheltuieli de transport				3,000%		391,54
<b>Total</b>						<b>24 497,57</b>
Cheltuieli de regie				7,000%		1 714,83
<b>Total</b>						<b>26 212,40</b>
Beneficiu de deviz				2,000%		524,25
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>26 736,65</b>



Stratuloi







Antreprenor: "Resacons-STR" SRL

Investitor: IP Compania "Teleradio-Moldova"

Obiect: 1.4 Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, blocul Literar Dramatic

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			24,72
						24,42
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,470	36,45	17,13
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	36,45	7,29
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,060	5,00	0,30
2	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale).	m2			50,53
						21,87
2.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,150	1,45	19,07
2.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,042	206,00	8,65
2.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,010	19,00	0,19
2.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
2.5	7132030012600	Mozăicar	h-om	0,320	36,45	11,66
2.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,280	36,45	10,21
2.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,120	5,00	0,60
2.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	5,00	0,15
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat.	m2			7,00
						1,46
3.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif(Praimer bitum)	kg	0,300	18,40	5,52
3.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,001	19,00	0,02
3.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,040	36,45	1,46
3.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,000	5,00	0,00
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.Tehnonicolii ХКП	m2			48,23
						17,50
4.1	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnonicolii ХКП	m2	1,150	23,00	26,45
4.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,300	8,45	2,54
4.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,00	0,00
4.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,300	36,45	10,94
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,180	36,45	6,56
4.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,100	1,00	0,10
4.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	5,00	0,20
5	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu.Tehnonicolii ХКП	m2			49,51
						17,50
5.1	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnonicolii ХКП	m2	1,200	23,00	27,60
5.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,300	8,45	2,54
5.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,00	0,00
5.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,330	36,45	12,03
5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	36,45	5,47
5.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,170	1,00	0,17
5.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	5,00	0,20
6	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv.	m			110,59
						45,93
6.1	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	2,600	16,00	41,60
6.2	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,000	6,00	6,00
6.3	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,080	160,00	12,80
6.4	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,050	15,00	0,75
6.5	2052152950716	DIBLU DIN LE MN	buc	2,000	0,15	0,30
6.6	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	4,000	0,00	0,00
6.7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,010	36,45	36,81
6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	36,45	9,11
6.9	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,150	5,00	0,75
7	Tr11AA04C1	Incarcarea materialelor din grupa A- usoare si marunte prin	t			20,05





		aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1.				20,05
7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,550	36,45	20,05
8	Tsl51C5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km.	t			28,43
						0,00
8.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,114	250,00	28,43

APROBAT:

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor: IP Compania "Teleradio-Moldova"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;